檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：鄭佩茜

電話：05-3620123#551

電子信箱：sayungu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

發文日期：中華民國104年10月1日

發文字號：府教學字第1040180136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校周知所屬師生，鼓勵參加「2015年秋季全民台語認

證」及「2015年秋季中小學生台語認證」，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學104年9月25日成大研總字第1044500662

號函辦理。

二、國立成功大學台灣語文測驗中心將於104年12月5日（六）

辦理2015年秋季「全民台語認證」及「中小學生台語認證

」。網路報名時間為本年10月1日至11月10日。簡章及相

關報名資訊等詳情，請上該中心官方網站查詢：http:╱╱

ctlt.twl.ncku.edu.tw╱GTPT╱。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-10-01
16:05:20

1040003606

嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

104/10/01